



AK6019241
Seria, № AAK6019241
Серия, №

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		27.01.2021 / 27.01.2021		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria серия		număr номер		data дата													
1. Furnizor: Поставщик		CATOL LUX S.R.L., adr. mun. Chisinau, sos. Muncestii 73, cont. MD10EN000000222487118858, B.C.'ENERGBANK'S.A. sucursala 'Botanica' Chisinau, BIC ENEGMD22858		9. Transportator Перевозчик		RITUS-AV SC SRL		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1004600049538 /													
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель		RITUS-AV SC SRL, adr. mun. Chisinau str. Bucuresti 85ap.2, tel. 731630 14888, cont. MD79ML000000000225130280, BC'Moldindconbank'S.A. fil.nr.8 Chisinau, BIC MOLDMD2X302		4. Documente anexate Прилагаемые документы				c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1003600053091 / 0304364													
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный				7. Redirijări Переадресовки															
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chisinau, sos. Muncestii 73		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau str. Bucuresti 85ap.2																	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Alte informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
-		Зщитный экран (Viziera de protectie)		шт		8,000		29,17		233,33		20%		46,67		280,00							
-		Зщитный экран без губки/ecran de protectie		шт		10,000		48,33		483,33		20%		96,67		580,00							
-		Зщитный экран с губкой/ecran de protectie		шт		4,000		67,50		270,00		20%		54,00		324,00							
-		Masca KN-95 (CE standart)/ masca de protectie		шт		30,000		45,83		1 375,00		20%		275,00		1 650,00							
11. TOTAL (pe pagină) /		Всего (по странице)						2 361,66		x		472,34		2 834,00		x		x		x			
12. TOTAL (pe factura fiscală) /		Всего (по налоговой накладной)						2 361,66		x		472,34		2 834,00		x		x		x			

13. Permis eliberare Отпуск разрешен	Ganea Victoria contabili sef	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
14. Preda marfurile/activelor (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	Melinte Dumitru	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
15. Primit marfurile/activelor intermediari (transportatorul): Принял товары/активы посредники (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
16. Preda marfurile/activelor intermediari (transportatorul): Сдал товары/активы посредники (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
17. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись

